nō bñ psonat nomē rei quā signat. qd fieri dē. vt. s. d to
 h Seqns. hē terna diuisio actōnū i b ti. na. §. e. r aliō
 i Cōpate. i. adiuuente. k Dixre. sed nōne quedaz
 sunt q nullū hoz bñt. vt si ago ne qd fiat in loco sacro
 vel sancto. vel si factū ē tollat. r alie siles que neq ad rē
 neq ad penā neq
 mirti se hñt. lz vt
 ad rei reuerentiaz
 vel ad publicā vti
 litatē dant. ff. de
 tis ad rei psecuti
 onē scz dñe rei vt
 publice pmet. cu
 ius noie agere vi
 deoz. vt etiā meo
 noie cū cuiuslibet
 interfit deū vene
 rari. vt. l. de here
 ti. l. iij.

sunt quedā pene psequende.
 quedā mixte sunt. Rei per
 sequende cā cōpate sunt oēs
 in rē actioes. Sz vero om
 niū actionū que in personam
 sunt he quidē que ex ptractu
 nascunt fere^m oēs rei psequē
 de cā cōpata vident^r veluti q
 bus mutuā pecuniā. vel in sti
 pulatū deductā petit^r actor.
 Itē cōmodati. depositi. man
 dati pro socio. r exempto ven
 dito. locato. conducto. Pla
 ne si depositi agitur eo nomi
 ne q tumultus incendiij. rui
 ne. naufragij causa deposituz
 fit. in^d duplū actionez pzetoz
 reddit si modo cuz ipso apud
 quē depositū sit: aut cū here

Actioes. i. que
 decē sunt. vt dixi
 mus. s. e. §. itē ser
 uiana. Sz certe v
 q sunt omis pena
 les. nā i eis iurat
 in litē. vt. ff. de rei
 ven. l. qui restitue
 re. r. ff. de in litē
 iuran. l. in actioni
 bus. Sz dic q illō
 nō fit iure actiois
 sed officio iudi. is
 m m

aliquis in simpli est, quod hic et necessitate reponitur, nec potuit
puidere apud quem deponeret, ut ff. de positi. l. i. §. i. iuto. Sic
r Quadrupli. Sed quare plus manifestum furtum puni-
tur quam non manifestum cum claustra facta magis puniendae sunt, ut ff.
de adm. tuto. l. non existimo. r. ff. de ritu. nup. l. vlti. An.

imo magis delin-
quit qui palam quam
claustra amouet, ut s.
vi bo. rap. in prin-
vnde magis puni-
tur ut ar. ff. de offi.
pres. diuus
s Petrus. s. reuere.
t Quilibet, ut s.
de ob. que ex deli-
nas. §. h.

v Coditio. s. fur-
tuum soli dominus datur
r heredi et aduersus
furem et heredem
ff. de codi. sur. l. i. r
l. v. r. s. de ob. que
ex deli. na. §. fi.

r Quadrupli.
vsq; sex ad annus
post annum in sim-
pli ut s. vi bo. ra.
in prin. nisi in cau-
sa si iudeus? r ipia-
niam agat tunc in du-
pli tunc agit, ut l.
de pagamis. l. xpia-
nis. Sed nisi quod etiam
raptor tenet acti-

one furti manifesti. Dic quod non secundum Pla. quod in dupli tunc
tenet si furti non manifesti veniat, ut ff. vi bo. rap. l. i.
nisi in cau. vbi nec in dupli tenet secundum eum, ut ff. de fur. l.
si quis ex domo. Sed certe ibi erat actus actione vi bo. rap.
vnde sublata erat actio furti non manifesti, ut ff. vi bo. ra.
l. i. r. ff. de ac. r ob. l. qui seruus. Sed satis videtur quod etiam ma-
nifesti furti nomine veniat r in quadrupli, ut ar. ff. de fur. l.
si vendidero. §. cum raptor. r. l. si quis ex domo. l. Pla. dicitur
y In simpli, vbi non contentus datur, nam rit ut dictum est,
tunc in simpli r non negante in dupli, ut hic. r. j. e. §. ac ille
r. l. ad. l. acq. d. r. l. non negante. r. ff. de iur. iur. eum qui
z Traditum, ut s. ad. l. acq. in pn. nam ibi diuidit primum ca-
put. l. acq. a tertio capite ex quo tertio fit denominatio, quatuor
res retro valuit in xxx. dies, ut s. e. n. §. ex hoc capite, item
adiunge actionem quod me. ca. nam r ipa mixta est ut, ff. quod me.
a Contra eos, s. heredes vel alios ca. l. si cui ex. §. i. Ac
quod legatis vel fideicommissis grauari possunt, quoniam onerati sunt
pecuniariter, ut j. de singu. re. p. fideico. relic. i. n. r. ff. de
le. i. plane in fi. b Locis quod multa sunt, r enumerantur
in auct. de non ali. §. non igitur c Distulerint, s. fraudu-
lenter vel sine iusta causa, aliter non puniunt, ut ff. si cer. pe.
l. quod te. r. ff. de vsur. l. sciendum. r. ff. de peri. here. l. illud. Et
nota que puniri ex praesumptione vel dilacione illicita,
sic ff. de edendo. l. pro. §. sed r si seruus, in fi. r est speciale in
his legatis. In alijs legatis vel fideicommissis praestatur
dupli, sed vsure currit ex mora vel saltem per contestationem
litis r fructus reus restituunt, ut l. de vsu. leg. seu fideico.
l. i. Item hec legata sunt in alio privilegio, ut si indebitus
soluat non repetat, ut s. de ob. q. ex quasi d. in fi. Quid si
primo negauit postea confiteatur, An. potest penitere cum ex-
oneret actorem a probando, ut ff. de iure iur. l. eum qui. ar. §. ff.
de edil. edic. l. quid si fugitiuus, in prin. Item quid si con-
fessus est r postea negat, An. puniatur cum vltima mora no-
ceat, ut ff. de peri. r como. reite. l. illud. Item quid si non

inficietur sed dicat non valere, vel aliam proponat rationa-
bilem causam, An. quidam quod puniatur ne inueniatur via p-
qua negates suam exerceat auaricia, ut s. vi bo. rap. §.
quod tamen. Alij contra, quod vix puto, ut j. §. ar ille. Item nun-
quid hoc in legato generali r speciali locum habet, An.

sic fm Jo. cum vtr-
que sit legatum, ut s.
de fideico. here. §.
fi. r. l. de fideico.
l. si in prin. Item
quid si dupli non
potest soluere, r.
luit in corpore, ut
ff. de pe. l. i. §. gene-
raliter. r. l. de ser.
fugi. l. quicquid, et
ff. de in ius voc. l.
penulti. r. fi.

d In iudicio:
Quid si in iudici-
um non vocatur
sed alias sunt in
mora, An. quidam
adhuc idem prou-
pletur, sed hec lex
contra dicit, Item in
dubijs pene sunt
molliende, ut ff. de
pe. l. interpretatio.
Sed dicam curtere
vsuras r fructus
deberi ex mora r
ipare, i. sine inter-
pellatione dicam

sus inficiatur in dupli agatur
sed interdum si in simpli quis
agat veluti si quis hominem
claudum aut luscum occiderit qui
eo anno integer r magni pecuniae
fuerit, tanti enim dantur, quati-
plurimi r magni pecuniae homo in
eo anno fuerit secundum iam tradi-
tam diuisionem, Item mixta est
actio aduersus eos qui reli-
cta sacrosanctis ecclesijs vel
alijs venerabilibus locis, lega-
ti vel fideicommissi nomine dare
distulerint, vsq; adeo ut etiam
am in iudicium vocarentur, Tunc
enim r ipsa res vel pecuniam que relic-
ta est dare compellunt r aliud tantum
per pena: r ideo in dupli eius sit
condemnatio, Quedam actiones
mixtae cum obtinere videtur
tam in rem quam in personam qua

mora committi ad instar minorum quibus legata debentur
ut l. in quibus cau. in inte. resti. non est necess. l. in minorum
Item quod si reipublice vel fisco reliquatur, videtur quod idem
sit, cum ius diuinum r publicum simile sit, ut l. de sacrosan-
ecclie. l. si. r in auct. de eccl. r. §. si minus, col. q. Sed dico
contra, quod penes sunt molliende ut diximus, ut ff. de pe. l. pe.
Item quid in redemptioe captiuorum, videtur idem quasi rei
venerabili sit relictum, Sed certe non extendam cum sit pena,
item quid si deo vel alicui sancto vel administratori que
idem valent, ut in auct. de eccl. r. §. si quis in noie, r. ff. ad. l. fal.
l. i. r. §. ad municipium, An. locum habet hic, §. quod venerabili lo-
co est relictum, ut ff. de an. lega. l. annua, §. a titio.
e Pro pena, si hec est ratio ut sit mixta per quod conditio ex. l.
illa si quis in tantam sit mixta, ut l. vbi si quis, in tan-
tam, Item r illa conditio que datur ex. l. constantini ut
l. finium regundorum, l. si constiterit, et omnes ille acti-
ones vbi r res et aliquid pro pena peritur, quod est ve-
rum.